SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

TRỰC THUỘC SỞ NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung thông tin thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở năm 2021

Ngày 12/11/2021 Hội đồng Tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông có Thông báo số 38/TB-HĐTD về tham

dự vòng 2 xét tuyển viên chức, qua rà soát và đề xuất của Trung tâm Thông tin

dịch vụ công, Hội đồng Tuyển dụng viên chức Sở thông báo điều chỉnh, bổ sung

thông tin thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở năm 2021 như sau:

1. Thí sinh Phạm Thị Đào, sinh ngày 24/2/1985 đăng ký dự thi vào vị trí

Tiếp nhận và Giải đáp thông tin thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà

Nẵng

Bổ sung thông tin đối tượng ưu tiên: Con của người hưởng chính sách như

thương binh.

2. Thí sinh Hoàng Thị Kim Oanh, sinh ngày 27/02/1989 đăng ký dự thi

vào vị trí Truyền thông – Sự kiện thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà

Nẵng

Bổ sung thông tin đối tượng ưu tiên: Con thương bệnh binh

3. Thí sinh Nguyễn Hoài Thương, sinh ngày 27/01/1998 đăng ký dự thi

vào vị trí Truyền thông – Sự kiện thuộc Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà

Nẵng

Bổ sung thông tin đối tượng ưu tiên: Con bệnh binh có tỷ lệ mất sức lao

động 61%

Các nội dung khác theo Thông báo số 38/TB-HĐTD ngày 12/11/2021 của

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông không thay đổi.

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

để các cơ quan, đơn vị và các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng;

- Trung tâm CNTT&TT Đà Nẵng;

- Trung tâm Phát triển hạ tầng CNTT Đà Nẵng;

- BBT website Sở (đăng tải công khai);

- Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Ban Giám sát xét tuyển viên chức;

- Sở Nội vụ TPĐN (b/c);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức;

- Lưu: VT, HDTD. HT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ

TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Quang Thanh

th
inh

ph
-1

8/
11

/2
02

1
09

:1
6:

54
-th

inh
ph

-th
inh

ph
-th

inh
ph

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-17T21:25:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Bích Liên<lienptb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-18T08:33:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!